平成 29 年 6 月20日

株 主 各 位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 堀田 直人

（ コード番号 4218 東証第 1 部）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 髙橋 泰彦

（TEL．03－5978－5601）

（訂正） 招集通知記載事項の一部訂正について

平成 29 年 6 月 9 日 付けにてご送付申しあげました、当社「第113回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

60 ページ

株主総会参考書類

第４号議案 監査役１名及び補欠監査役１名選任の件

候補者番号２ 市川一郎

[社外監査役候補者とした理由]

２．訂正内容

〔訂正前〕 〔訂正後〕

市川一郎氏は、１９８９年に公認会計士登録後、

約１６年間にわたり…

市川一郎氏は、１９８９年に公認会計士登録後、

約２５年間にわたり…

以 上